laboratori di sostenibilità per il primo
ciclo”. Autorizzazione progetto, con la quale veniva comunicata a questa Istituzione Scolastica la formale
autorizzazione  del  Progetto  avente  Codice  identificativo  13.1.3A-FESRPON-CA-2022-54  per  un  importo
complessivo di € 25.000,00 (venticinquemila/00);

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture”
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;

VISTA la propria determina di adesione prot.